
EXPOSICIONES AÑO 2025

RANKING DEL CAMPEONATO DE BELLEZA DE ENERO A DICIEMBRE 2025

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 1

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

COLLIE DE PELO LARGO VENUS (PERZAZA) MEX. FCI. FCMYY0050-D 1° 60 5 5 5 5 P P 2 1 5 5 0 0 0 0 0 0 5 3 5 3 3 3 3 2 P P P P

WELSH CORGI PEMBROKE ARCOBALENO WARRIOR ENDLESS FCCI 23913ZB3 2° 51 0 0 0 0 P P P P 0 0 3 2 1 3 3 2 3 2 2 2 2 5 2 3 3 3 5 5

PASTOR ALEMÁN PELO CORTO ELVIS BELAHAUSEN GU-A-92261 3° 37 P P P P P P P P 0 0 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0 5 2 5 5 5 5 0 0

PASTOR BELGA MALINOIS ISIS GIAS MALIS GU-A-92275 4° 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 2 5 P P 1 1 P 1 1 P 0 0 0 0

BOYERO AUSTRALIANO SAN LUIS HILLARY RED GU-A-92089 NO 50% 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 2 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLIE BARBUDO BELLA (VAZQUEZ) MEX.FCI. FCMZZ1901-B NO 50% 20 0 0 0 0 P P P P 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR AUSTRALIANO GALLETA GLASS AT MUMBI (LOPEZ) MEX.FCI. FCMD9063-A NO 50% 16 0 0 0 0 5 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELSH CORGI PEMBROKE TITO (CORO) MEX.FCI. FCMD7520-B NO 50% 10 0 0 0 0 P 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR DE BRIARD JACOB FAUVE (AVENDAÑO) MEX.FCI. FCMYY0596-C NO 50% 8 0 0 0 0 P 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR BELGA MALINOIS TADEO PARAISO GU-A-89844 NO 50% 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELSH CORGI PEMBROKE SAOIRSE QUEEN OF THE VIKINGS (GIRALDO) ES-P-19454 NO 50% 3 0 0 0 0 3 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERRO LOBO CHECOSLOVACO HUATULCO BEACH (MEZA) MEX.FCI. FCMD5146-A NO 50% 2 0 0 0 0 2 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR ALEMÁN PELO LARGO CHANEL GU-CPRG-8232 NO 50% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLIE DE PELO LARGO MAGNAT BAMM BAMM (GUEVARA) MEX.FCI. FCMD7861-A NO 50% 2 0 0 0 0 1 1 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 2

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

ROTTWEILER IKER VON DER ROTTMERO FLAMMANG GU-A-90803 1° 37 P P P P 0 0 0 0 P P 2 5 P P 0 0 1 P 3 P 2 3 3 5 2 5 3 3

BOXER MOLYN N 24K MAGIC'S MACALLAN WS83888002 2° 28 0 0 0 0 P P P P 0 0 5 2 P 2 0 0 0 0 0 0 5 P 5 3 3 3 P P

ROTTWEILER CHANEL LC VON MAYAN GU-A-89412 3° 25 P 3 P 2 P P P P P P P P 5 5 5 5 P P P P 0 0 0 0 P P P P

BULLDOG FREESTYLE TONY BRUS BULLS KCP-RD-01580/24 4° 17 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 3 3 P P 0 0 0 0 0 0 3 P P P P P P P

BOXER TACANA DENISSE GU-A-90923 5° 14 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 P P 1 P 3 2 P P P P 0 0 0 0 P P P P

BULLDOG KRYSBULL VULCANO DORWOOD LOF 2 B.DOG 422542/0 6° 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P P P 5 P 2 1 1 1 2 2

FILA BRASILEIRO RENZO (ENRIQUEZ) MEX.FCI. FCMZZ0735-B 7° 13 P 5 3 P P P P 2 0 0 1 P 2 P 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0

BULLMASTIFF VADER-ARGENTINA EL CAUDILLO FCA 9338 8° 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 1 P P 1 3 0 0 0 0 1 2 P 2 P P P P

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA PARIS DEMONTEMARIA GU-A-90909 9° 5 P P P P P P P P 1 P P P 3 1 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0

FILA BRASILEIRO GIZEH PETRA DE HELIOPOLIS GU-A-88859 10° 3 P P P 3 P P P P 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 P P P 0 0 0 0 0

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA JUAN I DEL TERCER MILENIO FCA/48008 NO 50% 17 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 5 5

BULLDOG ARCANGEL TONY BRUS BULLS KCP-RD-00109/24 NO 50% 12 P 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TERRANOVA (NEWFOUNDLAND) SOY LEYENDA DEL GRAN OSO NEGRO LOC82369 NO 50% 10 0 0 0 0 5 P 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

APERTURA 

APERTURA 

INTERNACIONAL

AMERICAS ´25 XELA COBÁN INTERNACIONAL

AMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO

ANIVERSARIO

INVIERNO

INVIERNO

INDEPENDENCIA

INDEPENDENCIA



BOXER TACANA RAIKO GU-A-90840 NO 50% 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0

CANE CORSO XANTHE SIAMO SEMPRE CARA LOSH 01391304 NO 50% 10 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAN DANES LEONADO ANTIGUA'S DALI GU-A-90962 NO 50% 9 P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

SHAR PEI TORREANA BRUCE ACC O-23021 NO 50% 7 0 0 0 0 P P 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG JOSSE'S BRUCE GU-A-90920 NO 50% 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P 3 0 0 2 1 P 1 0 0 0 0 P P P P

ROTTWEILER CARLOTA VON DER GOPA'S FCMYY0950-C NO 50% 7 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 P 2 0 0 0 0 P P P P

DOBERMANN ELTON JOHN (GAITAL)
LCP/143/02/00892 / 

RN18500 NO 50% 6 0 0 0 0 3 P 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG ALUX K DON VICENTE C ORQUE GU-A-89215 NO 50% 5 5 P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

ROTTWEILER FAITH VON ROTTMERO-FLAMMANG GU-A-88515 NO 50% 5 3 P 2 P P P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG ROYAL WHITE WITCH (SANCHEZ) MEX.FCI. FCMD7812-F NO 50% 5 0 0 0 0 P 5 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA TRUMP D'PINULAK GU-A-91845 NO 50% 4 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 P P P P P P 1 0 0 0 0 0

ROTTWEILER ZAFIR VON DER GOPA'S MEX.FCI. FCMZZ1422-A NO 50% 3 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA TRUFA DE PINULAK GU-A-88995 NO 50% 3 0 0 0 0 P P P 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOXER DURO VAN DAMME SUNLAND BR RG/CEC/23/02329NO 50% 2 2 P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FILA BRASILEIRO TIME AFTER TIME OF CHAVOYA FCPR W25.097 NO 50% 2 0 0 0 0 2 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GIGANTE DE LOS PIRINEOS ALMA DE DURANDARTE LOC82361 NO 50% 2 0 0 0 0 P 2 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOXER RAMANE'S BRASIL SUN AND BR FENIX RG/SEG/23/00301NO 50% 2 0 0 0 0 P 1 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FILA BRASILEIRO LIVING FOR THE DREAM FCPR W25.094 NO 50% 2 0 0 0 0 P P P P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROTTWEILER IELENA VON DER ROTTMERO-FLAMMANG GU-A-90807 NO 50% 2 P P P P P P P P P 2 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOXER TACANA ALFRED GU-A-90842 2 P P P P P P P P P P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 P P 1 1

MASTIN NAPOLITANO ADONIS (CARRILLO) MEX.FCI. FCME7327-K NO 50% 1 0 0 0 0 1 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG D'TOLEDO BY A&J "TRAITOR'S KISS" AKA "JUDAS" NP 90726503 NO 50% 1 0 0 0 0 P P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAN DANES LEONADO ANTIGUA'S PRINCESS INKA GU-A-90959 NO 50% 1 P P P P P P P P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOXER 24K MAGIC ISABEL GU-A-92616 NO 50% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 P 1 P 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 3

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER LOYALTYSTAFF HOGWARTS GU-A-90046 1° 70 5 5 3 5 5 1 P P 5 3 5 5 5 3 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE D'CHOR MARSHALL GU-A-90112 2° 31 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 P 3 P P 1 P P P 5 5 2 2 3 2 P P P P

SCOTTISH TERRIER JOHNNIE WALKER AB LACS GU-A-90016 3° 23 3 2 5 3 P P 1 P P P 2 1 1 5 P P P P P P P P P P P P P P

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER MC'ROC LA VITA ALEGRE MEX.FCI. FCMYY0658-A 4° 13 2 3 2 2 P 2 P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P 0 0 0 0

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE D'CHOR SHERIFF GU-A-90113 5° 11 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P 1 5 5 P P 0 0 0 0 0 0 0 0

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE DANTE D'ROXY GU-A-90212 6° 5 P P P P P P P P 0 0 1 P 3 1 0 0 P P P P P P P P 0 0 0 0

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER LOYALTYSTAFF ZENYATTA GU-A--92459 NO 50% 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

JACK RUSSELL TERRIER BULLAGAMO ATHOS ES-P-21608 NO 50% 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 3 P P P P

BULL TERRIER NOVABULLS WHITE DEVILS IN THE SNOW NO 50% 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULL TERRIER ZIGGY DE LUAL ACC O-22526 NO 50% 8 0 0 0 0 3 5 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

APERTURA INTERNACIONALINDEPENDENCIAAMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO



JACK RUSSELL TERRIER TORREMAR TRUFFLE RKF 6868349 NO 50% 8 0 0 0 0 P 3 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CAIRN TERRIER ENZO (LOMELI) MEX.FCI. FCMYY3570 NO 50% 6 0 0 0 0 1 P P 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STAFFORDSHIRE TERRIER AMERICANO LALE CHILPO (PEREZ) MEX.FCI. FCM8971-B NO 50% 5 0 0 0 0 2 P P 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULL TERRIER THE KING OF POWER KIMBO (GONZALEZ) MEX.FCI. FCMZZ1746-C NO 50% 3 0 0 0 0 P P 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELSH TERRIER IF IT MAKER YOU HAPPY (VACA) MEX.FCI. FCMD8756-A NO 50% 3 0 0 0 0 P P 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 4

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

TECKEL KANINCHEN - PELO LARGO SOTMOL STAR AOI ACC O-33509 1° 33 P P P P P P P P P P P P P P P P 5 0 5 5 3 5 5 5 0 0 0 0

TECKEL ESTANDAR - PELO RASO TREIS PINHEIROS TANGARÁ SS RG/PRG/24/00310 2° 18 0 0 0 0 5 5 3 5 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P

TECKEL MINIATURA - PELO RASO G-TEJA FELIX GU-A-84544 NO 50% 25 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P P P P P P P

TECKEL MINIATURA - PELO RASO EL RETORNO MS TINA KCU 820 NO 50% 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

TECKEL MINIATURA - PELO DURO VICENTE (HERNANDEZ) MEX.FCI. FCMYY1364-C NO 50% 14 0 0 0 0 3 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL KANINCHEN - PELO LARGO MINIDOGLAND TITA RKF 6887587 NO 50% 8 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 5

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL
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SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) KOBE AGUMAR GU-A-90685 1° 59 P 5 P P P P P P 5 5 5 3 5 P 0 0 P 5 3 5 3 5 5 5 0 0 0 0

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) ONYX AGUMAR GU-A-91948 2° 15 P P P P P P P P P P P P P P 5 5 5 P P P P P P P P P P P

HUSKY SIBERIANO VELOP'S MA BELLE EVANGELINE GU-A-93251 3° 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P P P P P P P 3 P 5 P

HUSKY SIBERIANO MC DE SANSEBARTOLUZ NIKLAUS MIKAELSON (NICK) GU-A-92209 NO 50% 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 3 3 P 5 P 3

HUSKY SIBERIANO CRONOS (RODRIGUEZ/OLIVERA) MEX.FCI. FCMYY4237-B NO 50% 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 2 2 3 0 0 3 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0

AKITA AMERICANO KEN DE SANTELMO LOC82327 NO 50% 16 0 0 0 0 3 5 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AKITA AMERICANO ONYX ROMUROSO GU-CPRG-8176 NO 50% 16 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 3 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) FREBOLAND ALFRED HITCHCOCK GU-A-92543 NO 50% 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 5 3 3 5

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) MADRID AGUMAR GU-A-88758 NO 50% 15 5 P 5 P 2 P 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HUSKY SIBERIANO HALE-BOPP DE LUNA SIBERIANA LOE2696499 NO 50% 15 0 0 0 0 5 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SHIBA KAZOKO ALYUJIN ACC O-34051 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

ALASKAN MALAMUTE FRYDERYK FRANCISZECK CHEVALIERDE SANGREAL LOC82157 NO 50% 7 0 0 0 0 1 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) MONACO AGUMAR GU-A-89658 NO 50% 5 P P P 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) JOHNNY BRAVO (TORRES/GONZALEZ) MEX.FCI. FCMD9308-A NO 50% 1 0 0 0 0 P 1 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 6

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

APERTURA 

APERTURA 

APERTURA 

INTERNACIONAL

INTERNACIONAL

INDEPENDENCIA

INDEPENDENCIA

AMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO

AMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO

INTERNACIONALAMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO INDEPENDENCIA



BASSET HOUND ATITLAN'S SWEET OPRAH AC2 GU-A-89485 1° 59 5 5 P 5 3 5 5 5 5 5 3 3 5 3 1 1 P P P P P P P P P P P P

BASSET HOUND NIZAM MAVIE-ARGENTINA FCA/21869 2° 40 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 P P P P

PERRO CRESTADO RODESIANO YAGER (SANCHEZ) MEX.FCI. FCMYY1844-D 3° 17 P P P P 1 2 P 3 3 P 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

BASSET HOUND NAPOLEON ALMENDARIZ ROMERO (GUEVARA ES-P-18459 NO 50% 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

BEAGLE THE GODFATHER Q. (QUIJANO) MEX.FCI. FCMZZ1301-A NO 50% 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEAGLE FRANCHESCO ASCARSAN KENNEL LER 31663 NO 50% 13 0 0 0 0 5 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BASSET HOUND CRADLE OF CHAMPIONS TEODORA GU-A-90556 NO 50% 5 P P 5 P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

CHIEN DE SAINT-HUBERT (BLOOD HOUND) OCTAVIA VOM HANSEN-NUTRAGEOUS HIGH VOLTAGE GU-A-90446 NO 50% 4 0 0 0 0 2 P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 7

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL
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POINTER INGLÉS MONILU'S TRUMAN ALSO LOC 83524 1° 30 P P P P P P P P 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

POINTER INGLES MONILU'S BADRA EB LOC84154 2° 10 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 8

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

COCKER SPANIEL AMERICANO NEGRO ALANA (SIERRA) ACH 13646 1° 53 3 1 2 3 P P P P 5 5 5 3 3 2 5 5 3 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO NAUTILUS GODS DREAMS LUDPANI GU-A-92602 2° 25 0 0 0 0 P P P P P 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

COCKER SPANIEL INGLÉS LOTHLORIEN NATA PER VIVERE GU-A-93443 3° 19 P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 2 2 3 2 3 0 0 0 0

COCKER SPANIEL INGLÉS THE LONELY STAR LOTH BRIEN GU-A-89584 4° 17 2 3 3 P P 2 1 P 3 3 P P P P 0 0 P P P P P P P P P P P P

COBRADOR DORADO KYRO VON DER FLAMMANG GU-A-91901 5° 15 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P P P 0 0 P 5 P P 5 P 5 P 0 0 0 0

COBRADOR DORADO LANDLORD-MONARK IN THE NICK OF TIME GU-A-91267 6° 10 P 5 5 P P P P P P P P P P P 0 0 P P P P P P P P P P P P

COBRADOR DORADO 24K MAGIC N LANDLORD POWER OF MELODIE GU-A-89598 7° 9 P P P P P P P P P 2 P 2 P 5 0 0 P P P P P P P P P P P P

COBRADOR DORADO D'MISSION OF LANDLORD GU-A-92353 8° 7 0 0 0 0 P P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 P 2 P 5 P P P P

COBRADOR DORADO FORREST GUMP GOD'S DREAMS GU-A-89235 9° 5 0 0 0 0 P P P 5 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P P P P

COBRADOR DORADO JENNY CURRAN GOD'S DREAMS GU-A-89234 10° 2 P P P P P P P P 2 P 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P P P P

COBRADOR DORADO GOLDENBROS SARABI SHERLOCK LOC83849 NO 50% 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL AMERICANO PETTS WOOD ODIN DIAMON TRADER LOC82410 NO 50% 13 0 0 0 0 2 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER DE LUCKY MAGNO LAB'S DOLCE GU-A-91039 NO 50% 13 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 3 2 P P P P

LABRADOR RETRIEVER FERMONT LAB DAKOTA ES-P-21532 NO 50% 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO LANDLORD-MONARK SMITTEN WITH YOU SS45549602 NO 50% 10 5 P P 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO GOLDEN TRIP BEAR HERITAGE RG/SPX/24/03386 NO 50% 10 0 0 0 0 5 P 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO HARRY VELASQUEZ M. LAZARUS MY FIRST DOG GU-A-90223 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 P 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER KAHLUA DE LUCKY MAGNO LAB'S GU-A-88834 NO 50% 5 P 2 1 2 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4

LABRADOR RETRIEVER ANGUS IN BRITTANISS OF MASH GU-A-90632 NO 50% 5 0 0 0 0 1 P P 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL INGLÉS LORDGOLDESS NEO LOC82623 NO 50% 3 0 0 0 0 3 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0

APERTURA 

APERTURA 

INTERNACIONAL

INTERNACIONALAMERICAS ´25 COBÁNANIVERSARIO
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INDEPENDENCIA
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COBRADOR DORADO LANDLORD-MONARK SNOW BE IT GU-A-92372 NO 50% 3 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER APOLO IN BRITTANISS OF MASH GU-A-90633 NO 50% 3 0 0 0 0 P 1 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

PERRO DE AGUA ESPAÑOL JUDY DEL GUARDIAN DEL CASTILLO LOE 2727278 NO 50% 1 0 0 0 0 P P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 9

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

BOSTON TERRIER CHANCYS HOUSE IMPERIAL BLAZE GU-A-91807 1° 55 0 0 0 0 P P P P P 3 3 5 P P 5 5 1 3 3 0 P 2 2 3 5 5 5 5

CRESTADO CHINO HAIRLESS CHELAI BOSSA NOVA HL GU-A-90801 2° 43 P P P P P P P P 5 5 2 1 5 5 0 0 3 1 1 2 2 1 5 5 0 0 0 0

BULLDOG FRANCÉS MIRADON MAGICAL THINKING DE LA MUSIQUE NP95013101 3° 30 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 3 P P 2 0 0 0 0

SHIH TZU REGULUS MOON SHADOW GU-A-88457 4° 14 5 2 5 2 P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P

CRESTADO CHINO HAIRLESS CHELAI MAGGIE SIMPSON HL GU-A-89227 5° 13 3 5 P 5 P P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO INVENTOR DENIS THE MENACE REGULUS RKF 7010005 6° 13 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 5 2 3 3 P P P P P P P P P P P P P P

GRIFON DE BRABANTE KROMOS MX RODOLFO MEX.FCI. FCMYY1848-B 7° 9 0 0 0 0 P P P P 2 P P 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P 1

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO REGULUS TIMOTEO GU-A-90789 8° 8 1 1 2 1 P P P P 0 0 1 P 1 1 P P 0 0 0 0 P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO MORITA MOLLI VASAND GU-A-90652 9° 8 P P P P P P P P 1 1 0 0 0 0 3 3 P P P P P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO CHISPITA MOLLI VASAND GU-A-92737 10° 1 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P P P P P P P P 1 P

SPANIEL CONTINENTAL ENANO DE COMPAÑÍA-PAPILLON A-HERMES DYNATIE L'MOR LCP/077A-09/0039 NO 50% 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 P P 3 5 5 3 P 0 0 0 0

CRESTADO CHINO HAIRLESS MASTERPIECE MY GOLDEN BOY HL LOC82752 NO 50% 14 0 0 0 0 5 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG FRANCÉS GEORGINA DE LA MUSIQUE GU-A-89714 NO 50% 13 2 3 3 3 P 1 P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG FRANCÉS DANGER BLOCKBUSTERFRIECHIES FCMZZ3076 NO 50% 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3

SHIH TZU GUIRUVI'S NAHOMI ACC O-22391 NO 50% 9 0 0 0 0 2 2 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO DARTANA HNOS. GARCIA GIL MEX.FCI. FCMYY0564-A NO 50% 8 0 0 0 0 P P 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO MICROSCHIHUAS ADRENALINE RUSH JR 73608 Ch. NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

CANICHE GRANDE BLACK MOON RISING PIEDMONT'S MR BLACK PR28290601 NO 50% 4 0 0 0 0 P P 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL GENTLE STAR XTRA ORDINARY JR 71683 Ckc NO 50% 3 0 0 0 0 3 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO TRITON DE SUPER NOVA AZUL LOC83142 NO 50% 3 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO REGULUS WALDO GU-A-92563 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 0 0 0 0 0 0 P 2 P 1 0 0 0 0 0 0 0 0

SHIH TZU GUIRUVI'S CHAO ACC O-22401 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 P 1 1 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO LEGADO DE LAGOS NEW SENSATION LOE2736896 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO REGULUS ANAHI GU-A-91144 NO 50% 2 0 0 0 0 P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 P P

CRESTADO CHINO HAIRLESS CHELAI ELPHABA DLC HL GU-A-91916 NO 50% 1 P P 1 P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOSTON TERRIER BOSTON STYLE CARMEN SHE IS BRILLIANT RKF 7001674 NO 50% 1 0 0 0 0 1 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO 10

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

WHIPPET TEXANO THE EMPIRE STRIKES BACK HP69230906 NO 50% 34 5 5 5 5 3 3 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

APERTURA 

APERTURA 

INTERNACIONAL

AMERICAS ´25 INDEPENDENCIA

INDEPENDENCIA

INTERNACIONALXELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO

AMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO



LEBREL IRLANDÉS FIORELLA DELLA BASSA PAVESE

FCMYY3635 / 

ROI 24/65634 NO 50% 18 0 0 0 0 5 5 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEBREL AFGANO MAGNUS ADAMANTEM CYRUS DE PERSIA ETERNA LOC83987 NO 50% 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

MEJOR PERRO JOVEN DE GRUPO RNR

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT.B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

AMERICAN BULLY POCKET BULLS CLUB TAYSON
GU-EXP-1650 / WBA 

3790 1° 61 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 5 5 5 1 1 5 5 5 5 5 P 5 5 0 0 0 0

DOGO GUATEMALTECO ALFA RUDOLF GU-RDG-A-2825 2° 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P P 3 P 5 5 5 P

DOGO GUATEMALTECO CRONOS AZ GU-RDG-A-2812 3° 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P P P 3 P P P P P P 5

DOGO GUATEMALTECO CARMO GLERA GU-RDG-CPRG-190 NO 50% 44 0 0 0 0 5 5 5 5 5 5 5 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DOGO GUATEMALTECO FRANCESCA AZ BALAM GU-RDG-CPRG-211 NO 50% 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 P P 0 0 0 0

DOGO GUATEMALTECO RB BARI DEI BRIGANTI DI CAMPAGNA GU-RDG-A-2772 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P 3 0 0 0 0

INTERNACIONALAPERTURA INDEPENDENCIAAMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO


